

№ _____

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА РЕШЕНИЕ

2017 г.

О внесении изменений в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» В целях регулирования бюджетного процесса в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА: 1. Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (в редакции от 27.10.2015 № 778-V ДГ) изменения согласно приложению к настоящему решению. 2. Положения абзаца 3 пункта 1 приложения к настоящему решению применяются к правоотношениям, возникающим при составлении проекта бюджета города, начиная с бюджета города на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов. 3. Положения подпункта 2 пункта 3 приложения к настоящему решению вступают в силу с 01.01.2018. Председатель Думы города		
Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА: 1. Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (в редакции от 27.10.2015 № 778-V ДГ) изменения согласно приложению к настоящему решению. 2. Положения абзаца 3 пункта 1 приложения к настоящему решению применяются к правоотношениям, возникающим при составлении проекта бюджета города, начиная с бюджета города на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов. 3. Положения подпункта 2 пункта 3 приложения к настоящему решению вступают в силу с 01.01.2018. Председатель Думы города ———————————————————————————————————	в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе	
«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (в редакции от 27.10.2015 № 778-V ДГ) изменения согласно приложению к настоящему решению. 2. Положения абзаца 3 пункта 1 приложения к настоящему решению применяются к правоотношениям, возникающим при составлении проекта бюджета города, начиная с бюджета города на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов. 3. Положения подпункта 2 пункта 3 приложения к настоящему решению вступают в силу с 01.01.2018. Председатель Думы города ———————————————————————————————————		
Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов	«О Положении о бюджетном процессе в горо (в редакции от 27.10.2015 № 778-V ДГ) изменнастоящему решению. 2. Положения абзаца 3 пункта 1 прилож применяются к правоотношениям, возникающ бюджета города, начиная с бюджета города на 2019-2020 годов. 3. Положения подпункта 2 пункта 3 прило	одском округе город Сургут» нения согласно приложению к кения к настоящему решению дим при составлении проекта 2018 год и плановый период
«		
	«	« <u> </u>